
Dïpäätmen de Piöc de NSW 
Notice of potential expulsion - serious behaviour/s of concern

Using the telephone interpreter service to contact the school

Wɛ̈t lëk (luel) jam në cum (meth thukulic) lëu bï tuɔ̈l - 
duciëŋ nɔŋic/duciëëk nɔŋ yiic kä ye kɔc cɔk diɛɛr
Luɔi në në ajuiɛɛr de wɛ̈ɛ̈r de thok ne telepuun benë jam kenë thukul

Rin ke mɛnh de thukul
Name of student

Mëdhiëth/dumuk yïn ca muɔ̈ɔ̈th

Ye awereŋ/athör tɔ̈ (cï mat) thïn kän anyooth Wɛ̈t lëk (luel) cum lëu bï tuɔ̈l- duciëŋ nɔŋic/duciëëk/
nɔŋ yiic kä ye kɔc cɔk diɛɛr ca yiɛ̈k mɛnhdu cït mɛn de Wɛ̈t de Dïpäätmen de Piöc tɔ̈ në NSW Mac 
Duciëŋ Mïth ke Thukul ku dhɔ̈l yenë ke Mɛnh de Thukul Cɔk Kääc ku Cup (në thukulic).

Ye awereŋ kän alëk yïïn ba bɛ̈n (lɔ) amat cï maktap juiir bï ye wɛ̈t kän jaamic ke wɛ̈t de cup ŋot ke 
këc/kënë lueel. Të cɔɔl thukul yïïn, ke cɔk/cɔl nyicku mɛnë ke yïn kɔɔr/wïc raan de wɛ̈ɛ̈r de thok në 
kaam de amat ku abukku juiir/guiir. Na yök ye awereŋ tɔ̈ (cï mat) thïn kän ke rilic ba deetic ke yï 
jam wenë/wek thukul agokku lueel/wau. 

Yïn cï thiëëc ba yök cï yïn ye Wɛ̈t lëk (luel) jam në cum lëu bï tuɔ̈l- në wɛ̈t de duciëŋ nɔŋic/duciëëk/
nɔŋ yiic kä ye kɔc cɔk diɛɛr. Poom dɛ̈t peei jam në ye wɛ̈t kän acï mat. Eya, athör nɔŋic wël ke lëk 
jam në kë ba dhiil në nyic na cï mɛnhdu cop (në thukulic.) 

Na kɔɔr/wïc kuɔɔny në kaam bï yïn jam wenë thukul, ke yï cɔl 131 450 ku thiɛ̈c raan de wɛ̈ɛ̈r de 
thok në thoŋdu/thuɔŋdu. Lɛ̈kkë raan lui në telepuun namba kɔɔr ba cɔɔl, ku yeen abï raan de 
wɛ̈ɛ̈r de thok bɛ̈i ɔnlaany bï yïïn kuɔny në jamduɔ̈ɔ̈n ba looi. Yïn cïï bï thiɛ̈c wëu në ye ajuiɛɛr känic.

Rin ke Bäny de Thukul
Name of Principal

Namba de telepun Bäny de Thukul
Principal’s phone number
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Wɛ̈t lëk (luel) jam në cum (meth në thukul) lëu bï tuɔ̈l - wɛ̈t de duciëŋ nɔŋic/
duciëëk nɔŋ yiic kä ye kɔc cɔk diɛɛr- wɛ̈t dhuk mëdhiëth/dumuk wɛ̈t nhom
Notice of potential expulsion -serious behaviour/s of concern - Parent/carer 
response

Dhuk ye poom kän nhom në dhöl de yimeel cï nyuɔɔth piiny tɛ̈n ka në maktam de thukul

Rin ke mɛnh de thukul
Name of student

Yimeel de thukul benë wɛ̈t de dhuk wɛ̈t nhom 
tuɔɔc thïn dhuk nhom
School email address for return of response

Mëdhiëth/dumuk abï kä cï keek nyuɔɔth  piiny kän thiɔ̈ɔ̈ŋ në Thoŋ de Lïŋliith/Nyïŋlith 

Ɣɛn cï ye kän jaamic wɔnë mɛnhdïe ku ɣɛn cï wɛ̈t jam në cum lëu bï tuɔ̈l në wɛ̈t de duciëŋ 
nɔŋic/duciëëk nɔŋ yiic kä ye kɔc cɔk diɛɛr. 
I have discussed this matter with my child and have noted the notice of potential expulsion 
for serious behaviour/s of concern.

Ɣɛn bï rɔ̈m piny wɔnë/wok ke thukul të cïn gääu bukku ye kän jaamic.
I will meet with the school as soon as possible to discuss this matter.

Dɛ̈t eya - ɣɛn bï raan de kuɔɔny bɛ̈i bï tɔ̈ në amatic kenë ɣɛɛn.
Optional - I will bring a support person to attend the meeting with me.

Dɛ̈t eya - ɣɛn bï raan de wɛ̈ɛ̈r de thok wïc/kɔɔr të looië amat thïn.
Optional - I will need an interpreter at the meeting.

Rin/riɛn ke mëdhiëth/dumuk  
(gät/yup në lataai dït) Name of parent/carer

Thäny de mëdhiëth/dumuk
Signature of parent/carer

Pɛi nïn
Date

Mëdhiëth/dumuk abï kä nyooth raan benë jam kenë yeen wïc bï keek gam cït mɛn telepun de 
mobail, yimeel nyooth een

Dhöl benë ɣɛɛn yök thïn 
wiɛ̈c/nhiaar ee: Parent’s/carer’s preferred contact method

Käkiɛ̈n/käciɛ̈n nyooth yenë 
ɣɛɛn yök thïn aa ye: Parent’s/carer’s contact details

education.nsw.gov.au Dinka 2


	Name of student: 
	Name of Principal: 
	Principal telephone number: 
	Name of student 2: 
	School email address : 
	Check Box 1: Off
	Check Box 2: Off
	Check Box 3: Off
	Check Box 4: Off
	Name of parent/carer  : 
	Date  : 
	Parent/carer preferred contact method : 
	Parent/carer preferred contact details : 


